

# Request title: NHS Confederation / NHS Employers donations / spend

---

Date of Response: 22<sup>nd</sup> October 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request

At a time of ever tighter NHS budgets I would like to make of Freedom of information request regarding how much your NHS Trust has donated to / given to / spent with the charities NHS Confederation and NHS Employers for each financial year for the last 3 years.

Both these organisations are made up of NHS trusts as members although they claim they are not public bodies, and are currently running at a surplus with reserves of £9 million.

## Reply

The Trust has not incurred any expenditure with NHS Employers within the last 3 financial years.

The Trust has incurred the following expenditure for services received (these are not donations) with NHS Confederation:

2012/13	£ 7203.20
2013/14	£ 5662.00
2014/15	£ 718.80
2015 to date	Nil